Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000

Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45

E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº: 002/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE ANULAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Farias Brito - Ceará, através da Secretaria Municipal de

Assistência Social e da Comissão Organizadora deste Processo Seletivo Simplificado, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a ANULAÇÃO do

referido processo seletivo, considerando o Termo de Ajustamento de Conduta nº

0002/2024/PmJFBT - Procedimento nº 09.2024.00031759-4 junto a Promotoria de Justiça de

Farias Brito/CE do Ministério Público do Estado do Ceará; especificamente na sua cláusula

oitava:

“ O compromissário se obriga, a partir da data da celebração do presente TAC, a abster-

se de contratar temporariamente fora das hipóteses legais e mencionadas neste termo, ...”

Farias Brito/CE, 19 de dezembro de 2024.

_____________________________________________

Antônia da Penha Sena Pierre

Secretária Municipal de Assistência Social

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

		2024-12-19T12:03:14-0300